Iudex potest augere pœnam, & minuere.
351. E. gl. onerasset. §. pœna. l. quid ergo.
de his qui no. infa.
Iudex potest ex officio suo repellere infa-
mem ab officio aduocati. 157. E. in mar:
glossa. 4. l. i. de offi. assel.
Iudex potest remittere & moderari mul-
ctam, ob paupertatem. 144. D. §. præses.
l. illicitas. de offi. præsi.
Iudex proprio motu testem vacillantem
punire potest. 2092. C. l. qui falso. in gl.
de testi.
Iudex quando dicitur iudicare dolo ma-
lo. 681. A. §. dolo.
Iudex quandoque interpretatur legem.
83. E
Iudex quandoque cōminatur. 127. D. §.
cum patronus. l. i. de offi. præ. vrb.
Iudex quandoque durate magistratu con-
ueniendus est: quandoque non, nisi eo
finito. 56. E. glossa. i. l. vt vim. de iusti. &
iur.
Iudex quandoque iudicat secundum cō-
scientiam. 570. E. glossa. 2. l. minor. 25. de
mino.
Iudex quilibet facit legem. 176. B. gl. 5. l. i.
quod quisque iur.
Iudex qui non facit quod debet. punitur.
696. B. 3. iudex. l. non quicquid. de iudi.
Iudex quolibet loco suæ iurisdictionis,
salua maiestate imperij sui, moreq; ma-
iorum ius dicere potest. 61. C. de iusti.
& iur. l. penul. in fin.
Iudex recipiens pecuniam vt barater, pu-
niture. 468. B. in mar. l. & generaliter. §. si
igitur. de calum.
Iudex salarij defectu xenia capere potest.
149. B
Iudex, si res requirit semiplenā cognitio-
nem, potest dicere ius quolibet loco:
si plenam, consueto tantum. 61. D. E.
& seq. in mar. glof. fina. l. penul. de iusti.
& iur.
Iudex sibi esse nemo potest. 669. E. l. pe-
nul. in glof. de arbi.
Iudex si solennia iuris omittit, vitiatur qd
agitur. 320. D. §. si prætor. l. 8. de transact.
Iudex sordibus & gratia carere debet.
604. A. B. §. item. l. sed & si. ex quib^o cau-
ma.
Iudex subtilitatem non admittit. 1955. A. §.
si debitori.
supplet Iudex in eo quod legi deest. 1894.
B. l. quia. de præscrip. verb.
Iudex toties interrogare partes potest,
quotiens moner æquitas. 124. A. l. vbi-
cumque. de interro. acti.
Iudex vidēs aliquem arma portare, potest
eum punire sine alia dilatione. 1122. E. in
mar.
Iudicis arbitrium desiderant omnia quæ
post litis contest. cōtingūt. 1979. B. §. vt
enim.
Iudicis arbitrio datur modicum tempus.
597. B. glossa. 2. l. non enim. ex quibus
cau. ma.
Iudicis aspectu probatur ætas. 570. B. l.
minor. 25. de mino.
Iudicis auctoritas non contēnenda. 677.
B. §. prætoris. l. si quis. de iudi.
Iudicis boni est potius restituere litem,
quā actionem famosam constituere
476. A. §. & boni. l. diu^o. de in inte. rest.
Iudicis contēpta maiestas vindicanda est.
169. B. C. l. si familia. de iur. om. iudi.
Iudicis dicto statur: ex quo motus est ad
sententiam. 712. D. in mar.
Iudicis dignitas tuēda est. 328. B. de post.
l. i. in prin.
Iudicis est assignare partibus diē, si non

consentiant, ad procedendum. 221. E.
Iudicis est æstimare an sit sua iurisdictione:
677. B. §. prætoris. l. si quis. ex. de iudi.
Iudicis factum iuri derogare nō oportet:
235. C. l. i. de feri.
Iudicis insignia reuereri decet. 330. B. §. ca-
sum. l. i. de postu.
Iudicis merum imperium habentis, offi-
cium latissimum est. 163. B.
Iudicis non omnis vox iudicati continet
auctoritatē. 425. D. l. si autem. de nego.
gest.
Iudicis negligentia & dolus damnatur.
603. D. sed & si. §. ait prætor. ex quibus
cau. ma.
Iudicis iussus excusat. 168. E. glossa. pe. l. si
quis. de iurisdic. om. iudi. & 540. C
Iudicis iussus facit licitum, quod aliās ef-
set illicitum. 346. C. glo. i. §. qui iussu. l.
furti. de his qui no. infa.
Iudicis officium cessat pēdente dilatione.
in verbo dilatione pendente.
Iudicis officium cessat, vbi datur actio
ordinaria. 251. A. B. l. quædam.
Iudicis officium est lites minuere. 1256. B.
l. quidam. si cet. pe.
Iudicis officium euanesceat, si iudicio pen-
dente partes concordant. 1159. A. l. fin.
fami. erci.
Iudicis officium quiescit super principali,
pendente appel. ab interlocutoria. 576.
C. l. intra. de minoribus.
Iudicis potestati quicquid permittitur, nō
subiicitur iuris necessitati. 145. E
vltra id quod in iudicium deductū est, iu-
dicis potestas excedere non debet. 1171.
C. D. l. vt fundus. commu. diui.
Iudicis prioris iurisdictione non impeditur
mutatione foti. 174. A. B. l. cum quædā.
de iurif. om. iudi.
Iudicis sententia præsumptionem qualē
qualem inducit. 751. E. 752. A. & seq. glo.
2. l. si quis. de peri. here.
Iudicis subtilitas probatur. 437. A. gl. 3. in
prin. l. eum actum. de nego. gest.
ad Iudicis religionem pertinet & c. 945. C.
D. l. si ab. si vsu. fru. pe.
Iudicis verba vituperosa prolata causa
non cognita, non infamant. 354. A. l. ob
hæc. de his qui no. infa.
Iudici bono cōgruit vt pacata sit prouin-
cia. 147. A. l. congruit. de offi. præ.
Iudici dans aliquid vt secundum se iudi-
cet, crimen cōtrahit. 1323. A. §. sed si. l. 2.
de condic. ob tur. cau.
Iudici imperitia non debet ascribi. 177.
D. glo. i. l. hoc edicto, quod quisque iur.
& c.
Iudici fit iniuria dum ab eo recedunt par-
tes, postque reuertuntur. 628. B. l. litiga-
tores. in prin. de arbi.
Iudici non aduersario faciēda fides. 2073.
C. glo. 4. l. quingenta. de proba.
Iudici ob gratiosam sententiam dari nihil
debet. 469. B
Iudici quæ commissa sunt, negligere non
debet, nec damnare. 320. D. §. si præ-
tor.
Iudici datum pignus vt male iudicet, an
possim repetere. 1323
Iudici potest cōsulere, qui parti cōsuluit.
652. B. hoc fit in Flandria, secus in par-
lamento Par. 1323. C
Iudici statim atque iudex fact^o est, omniū
rerum officium incumbit. quæ in iudi-
cio versantur. 1974. E. l. ediles.
Iudicem contemnere videtur qui respon-
dere non vult. 1197. C. §. qui tacuit. l. de
çtate. de inter. acti.
Iudicem corumpens, litem perdere de-
bet.